[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第６条関係）
年　月　日

合併処理浄化槽適正管理補助金交付申請書兼請求書

長門市長　様
郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

　合併処理浄化槽適正管理補助金の交付を受けたいので、長門市合併処理浄化槽適正管理補助金交付要綱第６条の規定により、次の通り申請します。
　なお、長門市長がこの申請に係る審査を行うために、私に関する住民基本台帳及び市税等情報の利用、法定検査及び維持管理の内容に関する情報の調査をすることに同意します。
　また、この申請に対して交付決定された場合には、以下の口座へ振り込みをお願いいたします。

太枠の欄をご記入ください。
	交　付
申請額
（請求額）
	金　　　　　　　　　　　　　　　円
	下水道
計画区域
	区域内・区域外

	設置場所
	長門市
	※申請者と同一

	建物の
種　類
	専用住宅　・　併用住宅
【併用住宅の場合記入】
住宅部分の建物面積
住宅部分以外の建物面積
	※どちらかに〇

  .      平方メートル
.      平方メートル

	添付書類
	1 ブロワの交換を行った場合は交換に要した費用の領収書の写し又は
支払いの事実が確認できる書類
2 その他市長が必要と認める書類

※交付申請額（請求額）について
通常の維持管理に係る補助額は10,000円
ブロワの交換に係る補助額は交換費用の２分の１の額（上限額40,000円、1,000円未満切捨）

振
込
先
口
座
	金融機関名

	銀行・漁協・信用金庫
労金・農協・信用組合

	本店・支店・支所・出張所・店

	預金種別
	普通　・ 当座
	口座番号
※右詰め

	口座名義人
※申請者と同一
	フリガナ

	氏　　名